
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 101/08 

 

Uchwała Nr 101/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie upoważnienia Rektora do dokonania zmian w planie rzeczowo-finansowym UKSW 

na rok 2008 

 

 Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat upoważnia Rektora do dokonania zmian w planie rzeczowo-finansowym 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na 2008 rok, stanowiącym załącznik 

do uchwały nr 51/2008 z dnia 29 maja 2008 r. z późniejszymi zmianami z dnia 27 września 2008 r., 

w szczególności w zakresie wynikającym z decyzji Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego lub 

innych organów o zmianach wysokości dotacji dla UKSW w 2008 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


